[image: image1.png]

ДУМА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КРАСНОУФИМСКИЙ ОКРУГ
ТРЕТЬЕ ЗАСЕДАНИЕ  ШЕСТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от  30.11. 2017 г.  № 23
г. Красноуфимск

	О внесении изменений в карту градостроительного зонирования вне границ населенных пунктов Правил землепользования и застройки Муниципального образования Красноуфимский округ

С целью совершенствования порядка регулирования землепользования и застройки на межселенных территориях Муниципального образования  Красноуфимский округ, реализации прав и законных интересов граждан, в соответствии со ст. 31, 32, 33 Градостроительного кодекса РФ, рассмотрев материалы по внесению изменений в карту градостроительного зонирования вне границ населенных пунктов Правил землепользования и застройки Муниципального образования   Красноуфимский округ.

РЕШИЛА:

1. Утвердить внесение  изменений  в  карту градостроительного зонирования вне границ населенных пунктов Правил землепользования и застройки Муниципального образования Красноуфимский округ, связанных с уточнением размещения территориальной зоны в части определения зоны  садовых некоммерческих товариществ (индекс «СХ-1») земельного участка, находящегося в кадастровом квартале 66:14:1801011, на котором расположено садоводческое огородническое товарищество «Красный Луг».
         2. Опубликовать настоящее решение в газете «Вперед» и на официальном сайте МО Красноуфимский округ.

3. Контроль за выполнением данного решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по экономической политике, бюджету и налогам (Боровков А.Ф.).
Председатель Думы
Муниципального образования

Красноуфимский округ
М.В. Бормотова

Глава Муниципального образования

Красноуфимский округ                                                                О.В. Ряписов